እየተቃጠሉ፣ አስከሬን መሬት ለመሬት እየተጎተተ፣ እርጉዞች እየተተለተሉ፣ ያውም በአሁኑ ወቅት የአዲስ አበባ መናፈሻ ግንባታ ብሎ ውስኪ ለመራጨት፣ ሽንጥ ለመቁረጥ ዕቅድ ማውጣት እውን በእውቀት ልቆ መገኘት ነው ወይስ ጊዜ የሚያሳዩን ድብቅ ግብ አዝሏል?

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!
ፈጣሪ ኢትዮጵያንና ሕዝቧን ይጠብቅልን!
የኮረና ቫይረስ ወረርሽኝ ከዓለማችን ይርቅልን ዘንድ ፈጣሪ ይርዳን!!!
አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ
ነሐሴ 13 ቀን 2012 ዓ.ም. (August 19, 2020)

ማሳሰቢያ :

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «ኢትዮጵያችን» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም. እራሱን ይፋ ያደረገ ሕዝባዊ ድርጅት ሲሆን የንቅናቄውን ማንፌስቶና ፕሮግራም www.ethiopiachen.org ከሚለው ድረ ገጻችን ማግኘት ትችላላችሁ።